Sutartyje taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra Sutarties kainos apskaičiavimo būdas. 

Fiksuoti Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties 2 priede. 

4.2. Pradinė Sutarties vertė (maksimali Sutarties kaina): 300 000 (trys šimtai tūkstančių eurų, 

00 ct.) Eur be PVM (363,000 (trys šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai eurų, 00 ct.) Eur su PVM). 

4.3. Kiekvieną kalendorinį mėnesį, ne vėliau kaip iki kalendorinio mėnesio 10 (dešimtos) 

dienos, Paslaugų teikėjas pateikia Paslaugų gavėjui PVM sąskaitą faktūrą už Paslaugas, Paslaugų 

gavėjui suteiktas per praėjusį kalendorinį mėnesį.

[...]

3.6. sunkesnė kaip 1000 g, iki 2000 g 20 2,20 2,66 44,00 53,20 

3.7. sunkesnė kaip 2000 g, iki 5000 g 20 4,07 4,92 81,40 98,40 

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina Eur be PVM 266.527,60 

PVM 55.233,40 

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina Eur su PVM 321.761,00 

Pasiūlymo kaina žodžiais: trys šimtai dvidešimt vienas tūkstantis septyni šimtai šešiasdešimt 

vienas euras 00 ct. 

*Į Paslaugų kainą turi būti įskaičiuotos visos paslaugos, nurodytos Techninėje specifikacijoje (Sąlygų 1 

priedas). 

** Nurodyta preliminari  paslaugų apimtis. Perkančioji organizacija numato, kad paslaugos tokia apimtimi 

gali būti įsigytos per sutarties galiojimo laikotarpį, tačiau neįsipareigoja, kad būtent tokia apimtis bus įsigyta.